

השבוע בנימין



י"ב באדר תשפ"א / 24 בפברואר 2021

חזרה לשגרה ותו ירוק לבתי הכנסת

ביישובי המועצה חזרו הילדים לספסל הלימודים במעונות, בגנים ובבתי הספר היסודיים, מלבד שני יישובים שעומדים כיום על הצבע הכתום. המצב עלול להשתנות עם שינוי צבע הרמזור של היישובים. כיום בבנימין 295 חולי קורונה.

על פי תקנות הממשלה יש היתר לבתי הכנסת לפעול לפי כללי "התו הירוק", במסגרתו יכולים להיכנס לבית הכנסת מחלימים ומחוסנים בלבד שהנפיקו את התו הירוק. בכניסה לכל בית כנסת הפועל כך יוצב שלט מטעם המועצה בו נקוב מספר המתפללים המותר במבנה.

בזמני לחץ לא מתמודדים לבד – אנשי המקצוע איתכם

כשהמציאות דוחקת חשוב לזכור שיש לנו את הכוח להתמודד. לפעמים נדרשת עזרה ופנייה שתסייע בהתמודדות. בבנימין יש תמיד אוזן קשבת של אנשי מקצוע שערוכים ומחכים לפנייה שלכם ורוצים להושיט יד לעזרה. במקרה של מצוקה נפשית, לחץ כלכלי ואישי – פונים ולא מדחיקים. כך נחזק את התא המשפחתי ואת החוסן האישי והקהילתי שלנו.

כתובות שכדאי להכיר:

מרכז לטיפול באלימות וטראומה מינית של המועצה באמצעות מוקד האגף לשירותים חברתיים.

02-9700666. יצירת קשר ישיר עם עו"ס ישובי – דרכי יצירת קשר באתר המועצה.

"דלת פתוחה" – הורים למתבגרים ולילדי הגיל הרך מוזמנים למפגשים עם אנשי מקצוע של המועצה לייעוץ והדרכה 02-9977223.

התייעצות אישית בזום עם פסיכולוג ביה"ס או הגן של ילדיכם מהשירות הפסיכולוגי החינוכי של המועצה. לבירור שם הפסיכולוגית 02-9700600. שעות המענה 8:30 - 14:00.

תכנית לותיקי בנימין – בשלב הראשון אנו צריכים אתכם

בנימין הולכת ומתבססת וגם אוכלוסיית האזרחים הותיקים ביישובים הולכת וגדלה. מועצת בנימין מקיימת תהליך חשיבה מעמיק לבחינת המענה הנדרש לתושבים הותיקים בכלל תחומי החיים כיום ובעתיד.

כשלב ראשון בתהליך אנו יוצאים בסקר מקיף לבני 65+ בו נבקש לשמוע ולהבין על המצב כיום בעיני בני הגיל הזה ועל השאיפות לעתיד.

הסקר אנונימי ומופץ באינטרנט ובתיבות הדואר בעברית, אנגלית, רוסית וצרפתית. אם לא קיבלתם את הסקר, או שקבלתם ואתם מעוניינים בסיוע במילוי שלו (טלפוני או פנים אל פנים), פנו לרכזת הקהילה ביישובכם. נוכל גם לסייע באיסוף הטופס מביתכם.

יש דרך אחת לעצור את הקורונה – עקבו אחר מתחמי החיסון ביישובים

כדי לשמור על הבריאות ולהבטיח שגרה ביישוב לטווח הארוך יש דרך אחת – הגברת החיסונים. נכון לסוף השבוע שעבר על פי נתוני המועצה התחסנו (כולל מחלימים) כ-64% מתושבי בנימין בגילאי 16 ומעלה. השבוע הקימה המועצה עם פיקוד העורף מתחם בגני מודיעין, בעלי, ובכוכב יעקב.

עקבו אחר הפרסומים ובואו להתחסן. זמני החיסונים מתעדכנים אונליין באתר המועצה:

